Takstblad for Tune Kabelnet for 2004

Vedtaget pa Ordinzer Generalforsamling 4. marts 2004

PRISER OG GEBYR 2004 (i kroner):
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Kontingent fuld pakke 2004

Kontingent grundpakke 2004

Rykkergebyr
Service-/Administrations-/Ejerskiftegebyr
Pakkeskiftgebyr

Fra-/Tilkobling

Tilslutningsafgift til Tune Kabelnet

Etablering af Internet p& eksisterende TV-tilslutning
Flytning af Internet til eksisterende internet-tilslutning
Flytning af Internet til ny internet-tilslutning inkl. servicegebyr
Internetafgift pr. maned

Fast offentlig IP-adresse (pr. maned)

Router til Internet

Stikledning fra stander til hus, samt montering af én stikdase inde i huset, ca.

dagspris pr. 1-1-04: kr 1.500

1.910
750,00
150,00
250,00
500,00

Dagspris
3.000,00
965,00
275,00
900,00
125,00
50,00
Dagspris
Dagspris
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